
Vážená kolegyně, vážený kolego,

sekce Veřejné zakázky a hospodářská soutěž UPP ČR společně s AK Schönherr, s.r.o.

Vás tímto srdečně zvou na odborný seminář na téma:

Jak se připravit na místní šetření ÚOHS

Seminář se bude konat v přednáškovém sále společnosti 

Vodafone Czech Republic a.s.

14. 10. 2024 od 10:00 do 12.00 hod.

P O Z V Á N K A

Přednášející:

Členové soutěžně-právního týmu advokátní kanceláře Schönherr



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Během prakticky zaměřeného semináře se dozvíte:

- co může ÚOHS šetřit a na jaké sektory se nyní zaměřuje,
- jaká jsou rizika spojená se šetřením ÚOHS,
- jaké má ÚOHS při místním šetření pravomoci,
- jak dobře nastavit vnitřní procesy pro případ místního šetření

a zároveň budete mít možnost si prakticky vyzkoušet průběh místního šetření od příjezdu 

inspektorů, přes prohledávání e-mailů až po závěrečné sepsání protokolu. 

Místo konání: Vodafone Czech Republic a.s., nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5

Seminář je zdarma a je pořádán pro individuální členy UPP ČR a zaměstnance 
kolektivních členů.

Vaše dotazy můžete posílat předem na info@uppcr.cz . 

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/pJe6ckvEWM2tPnKv5

do 8. 10.

Kapacita přednáškového sálu je omezena, v případě naplnění Vás budeme 

informovat.

Těšíme se na Vaši účast 

Mgr. Ing. Daniel Martiška, vedoucí sekce Veřejné zakázky a hospodářská soutěž

JUDr. Marie Brejchová, LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

http://www.uppcr.cz/
mailto:info@uppcr.cz
https://forms.gle/pJe6ckvEWM2tPnKv5
https://www.linkedin.com/company/uppcr/

	Snímek 1
	Snímek 2

